
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131 283761/745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

IL DIRETTORE 

 

 

- Considerate le linee guida Free Mover volte a favorire la mobilità degli studenti e il 

riconoscimento delle attività svolte all’estero; 

- Vista la comunicazione dell’Ufficio Erasmus e Studenti Stranieri (prot. n. 1306 del 

19/07/2022) di Ripartizione Fondi FREE_MOVER A.A. 2022/2023 che attribuisce ai 

singoli Dipartimenti la competenza nel conferimento delle borse di studio “Free Mover”; 

- Visto il Bando per il conferimento di contributi di mobilità FREE_MOVER A.A. 2022/2023 

-decreto del Direttore rep n. 166/2022 prot. n. 1903 del 25/10/2022; 

- Visti gli atti presentati dalla Commissione di valutazione nominata con decreto del Direttore 

Rep. n.185/2022 Prot. n.  2194   del 05/12/2022 e riunitasi in data 15/12/2022; 

- Visto il Decreto di approvazione della graduatoria rep. n. 196/2022 prot. n 2296 del 

16/12/2022; 

- Vista la comunicazione della studentessa Carlotta Bruzzi ricevuta in data 16/12/2022; 

- Preso atto dell’errore in cui è incorsa la Commissione attribuendo alla medesima un 

finanziamento a copertura parziale dei costi di due diversi periodi di attività e non ad uno 

solo come richiesto nel modulo di candidatura; 

- Visto il verbale della Commissione riunitasi in data 20/12/2022 per ridefinire la precedente 

assegnazione dei contributi a tutti i partecipanti al bando e al ricalcolo delle assegnazioni; 

- Valutato ogni opportuno elemento 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria relativa al conferimento dei contributi di mobilità riservati agli 

studenti Free Mover A.A. 2022/2023: 

Graduatoria idonei beneficiari: 

 

MARTINA CALVELLI          € 675,72 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

ELISA MARGHELLI  € 675,72 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

RICCARDO DELL’IMPERIO € 671,23 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

COSTANZA LAPENTA € 671,23 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

EDOARDO MORANDO € 671,23 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

GIORGIO STANGA € 671,23 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

MICHELA BISIO € 671,23 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

CARLOTTA BRUZZI € 680,21 (oneri carico ente e carico beneficiario inclusi) 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Serena Quattrocolo 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 




		2022-12-20T14:07:46+0100
	IT
	Serena Quattrocolo




